Předmět smlouvy, účel a výše poskytované návratné finanční výpomoci 

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje příjemci poskytnout návratnou finanční výpomoc na 

předfinancování výdajů spojených s realizací Projektu, a to finanční částku ve výši 1 976 311,65 Kč 
(slovy: jeden milion devětset sedmdesát šest tisíc třista jedenáct korun českých šedesát pět haléřů). 

2. Návratnou finanční výpomoc vyplatí jednorázově poskytovatel příjemci bezhotovostním převodem na       

č. účtu 91132761/0100 vedený u KB, a.s. do 15 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

3. Neoprávněné použití nebo zadržení prostředků poskytnutých z rozpočtu poskytovatele je porušením